*3820403140*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：李佳紋

電話：(02)80723456 分機703

傳真：(02)22723578

電子信箱：ao7210@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：新北教研字第1040803140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1042962423_104D2127457-01.docx)

主旨：有關本局辦理「新北市104年度高中（職）學生電資科學

體驗營」，請各校薦派學生1-2名參加，詳如說明段，請查

照。

說明：

一、旨揭活動係藉由科學教育體驗營，將科學教育觸角延伸至

高中職，引發學生對科學的好奇與興趣，從而對科學相關

課程與活動產生積極學習動機，落實科學教育向下扎根及

向上延伸工作。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)活動時間：104年7月13日至7月17日，共計五天四夜。

(二)活動地點：國立臺灣海洋大學（基隆市北寧路2號）。

(三)參加對象：本市各公私立高中職各薦派學生1-2名參加

。

(四)活動內容：認識大學電機科學課程與相關產業發展、基

礎電機科學實驗操作等。

(五)活動費用：參加學生自費新臺幣1,000元，餘由本局經

費補助。

3

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名方式：

１、請填寫附件報名表，並於繳費後連同收據於104年5月

27日(星期三)前(郵戳為憑)寄至「20224基隆市中正

區北寧路2號」國立臺灣海洋大學電資學院電資營收。

２、繳費方式為郵局匯款或ATM轉帳，郵局匯款請附上匯

款單收據聯影本與報名表一同郵寄；ATM轉帳請於報名

表填寫匯款資料以便查詢確認。

３、請於報名期間完成繳交報名費，未如期繳費視同未報

名。

三、若有相關問題，請洽國立臺灣海洋大學電資學院鄭秋紅助

理（電話：（02）2462-2192分機6352）或黃信瑞總召（

電話：0922-112-483），電子信箱：ntoueecscamps@gmail

.com。

四、檢附「新北市104年度高中（職）學生電資科學體驗營實

施計畫」1份。

正本：新北市各公私立高中職、新北市私立裕德實驗高級中學、時雨學校財團法人新北

市私立時雨高級中學

副本：國立臺灣海洋大學電機與資訊學院(含附件) 2015-05-06
07:48:35

本案依分層負責規定授權業務主管決行